
SR-0002-2/10 

 

 

Uchwała nr 2/2010 

z dnia 20 stycznia 2010 roku 

 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

w sprawie przyjęcia „Stanowiska władz dolnośląskich PWSZ w sprawie senackiego pro-

jektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i niektórych innych ustaw” 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu przy-

jął stanowisko władz dolnośląskich PWSZ w Głogowie, Jeleniej Górze (Kolegium Karkono-

skie), Legnicy i Wałbrzychu, opracowane 13 stycznia 2010 roku w siedzibie PWSZ Wał-

brzych, które stanowi załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


